
Opiekunowie kierunków: 
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2. IB – dr hab. inż. Joanna Borowiecka-Jamrozek, prof. PŚk; 
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3. Mechanical Engineering – dr hab. inż. Paweł Zmarzły, prof. PŚk 
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4. MiBM – dr inż. Michał Skrzyniarz; 
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Opiekunowie specjalności: 

na kierunku AiR: 

 specjalność AP – dr hab. inż. Paweł Łaski, prof. PŚk; pok. 107 CLTM, e-mail: pawell@tu.kielce.pl 

 specjalność AMiP – dr hab. inż. Izabela Krzysztofik; pok. 4.31 B, e-mail: pssik@tu.kielce.pl  

 specjalność KSSiP – dr hab. inż. Krzysztof Stępień, prof. PŚk; pok. 2.14 B, e-mail: kstepien@tu.kielce.pl 

na kierunku IB: 

3. specjalność BPiT – dr hab. inż. Monika Madej, prof. PŚk; pok. 109 CLTM, e-mail: mmadej@tu.kielce.pl 
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jamrozek@tu.kielce.pl 

5. specjalność KiK – dr hab. inż. Joanna Borowiecka-Jamrozek, prof. PŚk; pok. 5.13 B, e-mail: 

jamrozek@tu.kielce.pl 

6. specjalność PSB – dr hab. inż. Piotr Woś; pok. 4.07 B, e-mail: wos@tu.kielce.pl 

na kierunku MiBM: 

7. specjalność CAD/CAE – dr hab. inż. Sławomir Błasiak, prof. PŚk; pok. 2.26 B, e-mail: sblasiak@tu.kielce.pl 
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na kierunku TRA/IST/TiL: 

15. specjalność LiS – dr  inż. Dariusz Gontarski; pok. 104 CLTM, e-mail: gontar@tu.kielce.pl 

16. specjalność TS – dr hab. inż. Marek Jaśkiewicz, prof. PŚk ; pok. 4.12 B, e-mail: m.jaskiewicz@tu.kielce.pl 

17. specjalność EiZwTD - dr hab. inż. Rafał Jurecki, prof. PŚk; pok. 4.09 B, e-mail: rjurecki@tu.kielce.pl 

na kierunku WP: 

18. specjalność PFP – dr hab. inż. Marcin Graba, prof. PŚk; pok. 105s B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl 

19. specjalność ZTW – dr hab. inż. Marcin Graba, prof. PŚk; pok. 105s B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl 

na kierunku IP: 

20. specjalność KSP – dr hab. inż. Jarosław Gałkiewicz, prof. PŚk; pok. 2.03 B, e-mail: jgalka@tu.kielce.pl 
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Pełnomocnik Dziekana ds. Osób Niepełnosprawnych 

dr inż. Emilia Szumska; pok. 4.12 B, e-mail: eszumska@tu.kielce.pl 

 

Opiekunowie grup studentów: 

na kierunku AiR: 

1. I rok studiów – mgr inż. Jakub Pająk; pok. 213 CLTM, e-mail: jpajak@tu.kielce.pl 

2. II rok studiów – mgr inż. Szczepan Kostecki; pok. 204 CLTM, e-mail: skostecki@tu.kielce.pl  

3. III rok studiów – mgr inż. Adam Sieroń; pok. 213 CLTM, e-mail: asieron @tu.kielce.pl 

4. IV rok studiów – dr inż. Grzegorz Witkowski; pok. 205 i 13 CLTM, e-mail: gwitkowski@tu.kielce.pl 

5. studia II stopnia – dr inż. Gabriel Bracha; pok. 204 CLTM, e-mail: gbracha@tu.kielce.pl 

na kierunku IB: 

1. I rok studiów – dr inż. Robert Kaniowski; pok. 3.17 B, e-mail: kaniowski@tu.kielce.pl 

2. II rok studiów – dr inż. Joanna Kowalczyk; pok. 3.12 B, e-mail: jkowalczyk@tu.kielce.pl 

3. III rok studiów – dr inż. Michał Kekez; pok. 3.23 B, e-mail: m.kekez@tu.kielce.pl 

4. IV rok studiów – mgr inż. Urszula Kmiecik-Sołtysiak; pok. 2.16 B, e-mail: usoltysiak@tu.kielce.pl 

na kierunku MiBM: 

1. I rok studiów – dr inż. Robert Pała; pok. 2.04 B, email: rpala@tu.kielce.pl 

2. II rok studiów – dr Małgorzata Błasiak; pok. 3.08 B, e-mail: mdrab@tu.kielce.pl 

3. III rok studiów – dr inż. Piotr Łagowski; pok. 4.27 B, e-mail: piotrekl@tu.kielce.pl 

4. IV rok studiów – dr inż. Katarzyna Piotrowska; pok. 109 CLTM, e-mail: kpiotrowska@tu.kielce.pl  

5. studia II stopnia – mgr inż. Mateusz Broniś; pok. 105s/1 B, e-mail: mbronis@tu.kielce.pl 
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na kierunku TRA/IST/TiL: 

1. I rok studiów – dr inż. Emilia Szumska; pok. 4.12 B, e-mail: eszumska@tu.kielce.pl 

2. II rok studiów – mgr inż. Paweł Grabski; pok. 4.13 B, e-mail: pgrabski@tu.kielce.pl  

3. III rok studiów – dr  inż. Damian Frej; pok. 4.12 B, e-mail: dfrej@tu.kielce.pl 

4. IV rok studiów – dr inż. Hubert Danielewski; pok. 205 CLTM, e-mail: hdanielewski@tu.kielce.pl 

5. studia II stopnia – dr inż. Piotr Sęk; pok. 112 CLTM, e-mail: psek@tu.kielce.pl 

na kierunku WP: 

1. I rok studiów – mgr inż. Damian Bańkowski; pok. 5.09 B, e-mail:  dbankowski@tu.kielce.pl    

2. II rok studiów – mgr inż. Piotr Młynarczyk; pok. 5.08 B, e-mail: p.mlynarczyk@tu.kielce.pl 

3. III rok studiów – mgr inż. Łukasz Gorycki; pok. 2.16 B, e-mail: lgorycki@tu.kielce.pl 

4. IV rok studiów – mgr inż. Natalia Kowalska; pok. 105b HB, e-mail: nkowalska@tu.kielce.pl 

na kierunku IP: 

1. I rok studiów – mgr inż. Krystian Mulczyk; pok.13 CLTM, e-mail: kmulczyk@tu.kielce.pl 

2. II rok studiów – mgr inż. Piotr Maj; pok. 108 HB, e-mail: pmaj@tu.kielce.pl  

3. III rok studiów – dr inż. Tomasz Miłek; pok. 5.15 B, e-mail: tmatm@tu.kielce.pl  

4. IV rok studiów – dr inż. Kinga Strąk; pok. 3.20 B, e-mail: kzietala@tu.kielce.pl  

na kierunku Mechanical Engineering: 

1. Wszystkie lata – dr inż. Urszula Janus-Gałkiewicz; pok. 2.23 B, e-mail: ujanus@tu.kielce.pl    

  

Opiekunowie praktyk studenckich: 

na kierunku IB – dr inż. Bartłomiej Szwed; pok. 5.30 B, e-mail: bszwed@tu.kielce.pl  

na kierunku MiBM – dr inż. Piotr Thomas; pok. 5.14 B, e-mail: thomas@tu.kielce.pl 

na kierunku ME – dr inż. Andrzej Bąkowski; pok. 3.09 B, e-mail: abakowski@tu.kielce.pl 

na kierunku AiR – dr inż. Grzegorz Witkowski; pok. 205 i 13 CLTM, e-mail: gwitkowski@tu.kielce.pl   

na kierunku TRA/IST/TiL – spec. EiZwTD i TS - mgr  inż. Paweł Grabski; pok. 4.13 B,  

e-mail: pgrabski@tu.kielce.pl  

 spec. LiS - dr inż. Piotr Sęk , pok. 112 CLTM, e-mail: psek@tu.kielce.pl 

na kierunku WP – dr inż. Tomasz Bucki; pok. 5.30 B, e-mail: tbucki@tu.kielce.pl    

na kierunku IP – dr inż. Piotr Szmidt; pok. 4.11 B, e-mail: pszmidt@tu.kielce.pl  

 

Wydziałowy kierownik praktyk studenckich: 

dr inż. Piotr Thomas; pok. 5.14 B, e-mail: thomas@tu.kielce.pl 
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